ACTIVOS LIQUIDOS
Depositos Locales en Bancos
Ala Vista
A Plazo
Depositos Extranjeros en Bancos
Ala Vista
A Plazo
Menos Provisiones:
Locales
Extranjero
Otros
CARTERA CREDITICIA
Locales
Extranjero
Menos Provisiones
Locales
Extranjero
INVERSIONES EN VALORES
Locales
Extranjero
Menos Provisiones:
Locales
Extranjero
OTROS ACTIVOS
Locales
Extranjero
TOTAL DE ACTIVOS
DEPOSITOS
Locales
Oficiales
De Particulares
A la Vista
A Plazo
De Ahorros
De Bancos
A la Vista
A Plazo
Extranjero
Oficiales
De Particulares
A la Vista
A Plazo
De Ahorros.
De Bancos
A la Vista
A Plazo
OBLIGACIONES
Locales
Extranjero
OTROS PASIVOS
Locales
Extranjero
PATRIMONIO
Capital
Reservas de Capital
Otras Reservas
Provisiones Dindmicas
Otras Reservas
Utilidad de Periodos Anteriores
Utilidad de Periodo
Ganancia o Perdida en Valores Disponible para la Venta
PASIVO Y PATRIMONIO
Nota
Afio 2020 : Cifras Preliminares

VARIACION ABSOLUTA

(1,602.10)
(397.58)
(179.30)
(218.28)

(1,23292)

(1,282.20)

1444
149
335
(111.39)
14474
2,336.77
1,461.49
75264
1,11537
(56.71)
(101.24)
(53.17)
97.70
(306.01)
(168.56)
(137.45)
70885
(24.60)
1,00487
31554
(113.74)
893.08
(361.43)
7542
(436.85)
800.28
12977
67051
248,09
378.00
(129.91)
(173.09)
(49.55)

2,336.77

%

(662%)
(11.73%)
(13.52%)
(10.57%)
(6.23%)
(18.05%)
03%%
1134%
1221%
(26.69%)
2.96%
333%
117%
869%
25%%
2.70%
164%
5.15%
459%
5.52%
74.16%
92.23%
25.54%
0.48%
(1.96%)
11.57%
1.75%
151%
1.19%
9.60%
(0.12%)
(1.06%)
(022%)
0.70%
(892%)
(13.66%)
(626%)
209%
(7.03%)
4.19%
5.59%
(069%)
232%
(4.89%)
463%
(7.58%)
475%
459%
4.78%
6.94%
13.99%
(14.90%)
(1.09%)
(0.75%)
0.00%

BALANCE DE SITUACION
CENTRO BANCARIO INTERNACIONAL

DE DICIEMBRE 2021 A MARZO 2022
( En Millones de Balboas)

2021
Diciembre Enero Febrero Marzo Abril

2420658 2554187 244902 22,60448 0.00
3,389.96 3,13075 3,006.31 2,99238 0.00
132583 1,137.80 1,181.79 1,146.53 000
2,064.13 1,992.94 191453 1,845.85 000
1979321 2138614 20,1925 1856028 000
7,102.59 7,174 6,822.08 582039 0.00
1269062 1416440 1337717 1273989 0.00
228 247 2443 2481 0.00
2178 2198 2401 244 0.00
050 050 042 037 0.00
1,045.69 1,047.46 1,224.88 1,076.63 0.00
7445940 7433843 7500046 7693606 0.00
5512612 5531316 5541295 5577032 0.00
2183404 215469 2216024 2373127 000
2,50076 2,521.68 2,572.72 2,565.54 0.00
2,25008 2,27645 2317.79 231075 0.00
250.68 245.23 254.94 254.78 0.00
277672 B2 2837217 2919158 0.00
9,578.34 9,707.51 983134 1001813 000
1820585 1842708 1857808 1921084 0.00
2147 247 37.25 3739 0.00
1565 17.57 1763 30.09 0.00
582 590 1962 730 0.00
6,923.05 6,977.19 7,067.18 6,956.40 0.00
567244 571682 5,711.56 5,561.04 0.00
1,250.62 1,260.37 1,355.62. 1,395.36 0.00
13335175 13496862 13493583 13568851 000
9701486 9855409 9854500 9847634 000
6313429 6477323 6448144 6388693 000
11,612.64 13,742.89 13,353.12 12,728.01 0.00
4809227 4781623 4786382 4803555 0.00
9,566.32 9,491.50 9,361.73 9,465.08 0.00
2460971 2442376 2440347 2455655 0.00
1391623 1390098 1409862 1401393 0.00
342938 3,214.10 3,264.49 312337 0.00
123435 1,026.90 1,12240 1,065.78 0.00
2,19504 2,187.21 2,142.09 2,057.59 0.00
3388057 3378086 3406365 3458941 000
349.94 33565 37031 32534 0.00
2613757 2640000 2689883 27,3245 0.00
5,645.05 5,59.08 5,843.31 5960.59 000
1649204 1657479 1653043 1637830 0.00
4,00048 422922 452509 489356 000
7,393.06 7,045.11 6,79451 7,031.63 0.00
162023 160431 1,589.28 1,704.65 0.00
5,763.83 544080 5,205.23 5,326.98 0.00
1684324 1675068 1674254  17,64352 0.00
2,82961 2,768.97 2,815.26 2,959.38 0.00
1401362 1398172 1392728 1468414 0.00
3,574.68 3,801.78 3,785.84 382277 0.00
2,70282 3,019.56 3,044.19 3,08082 000
871.86 78222 74166 741.95 000
1591897 1586207 1586236 1574588 000
6,590.77 6,519.50 6,519.62 6,541.22. 0.00
1,979.48 197948 1,979.48 197948 0.00
1,564.42 1,572.20 1,562.56 1,542.41 0.00
1,232.92 1,235.98 1,236.06 1,238.76 0.00
33150 336.22 32651 30366 0.00
5,260.99 591113 6,063.02 5,982.89 0.00
840.82 34973 35358 469.63 0.00
(317.51) (469.98) (615.90) (769.76) 0.00
13335175 13496862 13493583 13568851 000

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre.

Noviembre

2022-04-25

Diciembre



